EM CONTROLE INTERNO, JUNTO A INTERNO

MUNICIPAL

TÉCNICOS

CAMARA DE

Mês 5.093,33 4.980,00 59.760,0012,001

INDEPENDÈNCIA-CE

59.760,00VALOR TOTAL

Homologado para RICARDO ARMODIO DE OLIVEIRA ROCHA inscrita no CNPJ/MF:
29.992.792/0001-00, pelo melhor valor de R$ 59.760,00 (cinquenta e nove mil, setecentos
e sessenta reais), em 15/01/2025.

Douglas Romeu Barbosa
OROENADOR(A) DE DESPESAS

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO. INDEPENDENCIA/CE - CEP: 63,640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 |FONE/FAX: [88]

Emall: camaraindeps@hotmail.com